

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

TP Ejendomme, Ry A/S

Bakkelyvej 2
8680 Ry

CVR-nr. 44 16 66 82

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2024

Sten Faarup Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Indehaverberetning	
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

TP Ejendomme, Ry A/S
Bakkelyvej 2
8680 Ry

CVR-nr.: 44 16 66 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 30. juni 2023

Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Hanne Fabricius-Haunstrup, formand
Erik Sindberg
Sten Faarup Andersen

Direktion

Sten Faarup Andersen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse, udvikling og salg af ejendomme samt drift af udlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 300.038, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 32.525.393.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.364.385
Personaleomkostninger	1	-1.798.953
Andre driftsomkostninger		-423.299
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		-857.867
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	1.305.143
Resultat før finansielle poster		447.276
Finansielle indtægter		239.820
Finansielle omkostninger		-332.129
Resultat før skat		354.967
Skat af årets resultat		-54.929
Årets resultat		300.038
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		1.200.000
Overført resultat		-899.962
		300.038

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>Åbn.balance</u> DKK
Aktiver			
Investeringsejendomme		31.700.000	37.410.552
Materielle anlægsaktiver	3	31.700.000	37.410.552
Anlægsaktiver i alt		31.700.000	37.410.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		582.777	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.525.468	5.470.760
Andre tilgodehavender		5.214.976	0
Tilgodehavender i alt		11.325.721	5.470.760
Værdipapirer		2.000.000	0
Værdipapirer		2.000.000	0
Likvide beholdninger		8.828.568	19.770.658
Omsætningsaktiver i alt		22.154.289	25.241.418
Aktiver i alt		53.854.289	62.651.970

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	Åbn.balance DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		30.825.393	31.725.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital		32.525.393	32.225.355
Hensættelse til udskudt skat		3.250.731	3.517.024
Hensatte forpligtelser i alt		3.250.731	3.517.024
Gæld til realkreditinstitutter		13.584.868	16.315.452
Langfristede gældsforpligtelser	4	13.584.868	16.315.452
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	612.898	718.818
Depositata og forudbetalt husleje		451.825	481.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.658	69.406
Gæld til associerede virksomheder		0	7.486
Selskabsskat		321.222	0
Anden gæld		3.030.694	9.316.879
Kortfristede gældsforpligtelser		4.493.297	10.594.139
Gældsforpligtelser i alt		18.078.165	26.909.591
Passiver i alt		53.854.289	62.651.970

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	31.725.355	0	32.225.355
Årets resultat	0	-899.962	1.200.000	300.038
Egenkapital 31. december 2023	500.000	30.825.393	1.200.000	32.525.393

NOTER

1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.455.400
Pensioner	237.141
Andre omkostninger til social sikring	54.490
Andre personaleomkostninger	51.922
	<u>1.798.953</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>
---	----------

2 Værdireguleringer af investeringsaktiver

Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	-50.000
Salg af investeringsejendomme	<u>1.355.143</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>1.305.143</u>

1.305.143

NOTER

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023	19.814.581
Tilgang i årets løb	330.545
Afgang i årets løb	<u>-1.062.746</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>19.082.380</u>
Dagsværdiregulering 1. januar 2023	13.644.117
Årets værdireguleringer	-50.000
Årets tilbageførte værdireguleringer	<u>-976.497</u>
Dagsværdiregulering 31. december 2023	<u>12.617.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>31.700.000</u></u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendomme består af 1 og 2 families ejendomme beliggende i Ry.

De består af en blanding af beboelses- og erhvervslejemål.

Ved beregningen af anvendt en afkastsats på 4,47%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen samt ejendommens beliggenhed mv. Det gennemsnitlige afkastkrav på 4,47% svarer ligeledes til det generelle gennemsnitlige afkastkrav for tilsvarende ejendomme i området.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,50%	Basis	0,50 %
Ændringer i	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Afkastprocent	<u>3,97</u>	<u>4,47</u>	<u>4,97</u>
Dagsværdi	<u>35.692.443</u>	<u>31.700.000</u>	<u>28.510.865</u>
Ændring i dagsværdi	<u>3.992.443</u>	<u>0</u>	<u>-3.189.135</u>

NOTER**4 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>17.034.270</u>	<u>14.197.766</u>	<u>612.898</u>	<u>10.602.426</u>
	<u>17.034.270</u>	<u>14.197.766</u>	<u>612.898</u>	<u>10.602.426</u>

5 Eventualposter

Selskabets er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter, vil kunne medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Selskabet har kautioneret for Textil Print ApS mellemværende med pengeinstitut med en trækingsret på 1.500.000 kr., hvor der var et indestående på 158.681 kr. pr. 31/12 2023.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningsbreve og ejerpantebreve udgør 29.221.657 kr.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 31.700.000 kr.

Sten Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sten Faarup Andersen

Direktør

ID: 8aa135ab-22ba-4a4e-8637-6675f2a40d4b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 13:09:35

Underskrevet med MitID



Sten Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sten Faarup Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8aa135ab-22ba-4a4e-8637-6675f2a40d4b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 13:09:35

Underskrevet med MitID



Hanne Fabricius-Haunstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Fabricius-Haunstrup

Bestyrelsesformand

ID: bd1d2f38-d7d3-4981-b5d0-37a7b6758068

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 09:37:08

Underskrevet med MitID



Erik Sindberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Sindberg

Bestyrelsesmedlem

ID: a0041489-5125-4c09-a3d2-468c5f99873e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 16:03:50

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 17:25:36

Underskrevet med MitID



Sten Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sten Faarup Andersen

Dirigent

ID: 8aa135ab-22ba-4a4e-8637-6675f2a40d4b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 07:30:04

Underskrevet med MitID

